
02.03.2016 Открытый конкурс на выполнение работ по разработке
проектной документации на замену лифтов в многоквартирных домах по 3
адресам НАО г.Москвы на сумму 142 584,45 руб. (идентификационный № 31-
000091-16)

02.03.2016

Извещение о проведении открытого конкурса на выполнение работ по разработке
проектной документации на замену лифтов в многоквартирных домах

Идентификационный № открытого конкурса 31-000091-16

Общая информация:

Предмет конкурса: выполнение работ по разработке проектной документации на замену лифтов в
многоквартирных домах.

Начальная (максимальная) цена договора: 142 584 рубля 45 копеек (Сто сорок две тысячи
пятьсот восемьдесят четыре рубля 45 копеек).

Размер обеспечения конкурсной заявки: 5 % от начальной (максимальной) цены договора.

Место выполнения работ : город Москва, в соответствии с адресным перечнем.

Размер обеспечения исполнения договора: 30% от начальной (максимальной) цены договора.

Контактная информация

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.

Почтовый адрес: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3.

Место нахождения: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3.

Адрес электронной почты: ks-fkr@dom.mos.ru/fkrmos-zakupki@mail.ru

Представитель заказчика: Куприянов Александр Сергеевич

Номер контактного телефона: 8 (495) 620-20-00 (доб. 10733)

Представитель заказчика по вопросам заключения договоров: Шаманин Сергей Александрович

Номер контактного телефона: 8 (495) 620-20-00 (доб. 54493)

Информация о конкурсе

Дата и время начала подачи заявок: «02» марта 2016 года с 10:00.

Дата и время окончания подачи заявок: «23» марта 2016 года в 14 час. 35 мин. (время московское).

Место подачи заявок: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3, каб. 14.

Порядок подачи заявок: заявки на участие в открытом конкурсе принимаются в рабочие дни с 10:00
до 16:00. В день окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе, заявки подаются на
заседании конкурсной комиссии непосредственно перед вскрытием конвертов с конкурсными
заявками. Подача заявок в форме электронного документа не допускается.

Дата и время вскрытия конвертов с конкурсными заявками: «23» марта 2016 года в 14 час. 35 мин.
(время московское).

Место вскрытия конвертов с конкурсными заявками: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4,
стр. 3, каб. 13.

Дата рассмотрения конкурсных заявок не позднее: «31» марта 2016 года.

Место рассмотрения конкурсных заявок: 101000, город Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3
(Участники конкурса на заседание конкурсной комиссии не приглашаются).

Дата оценки и сопоставления конкурсных заявок (подведение итогов конкурса): не позднее «31»
марта 2016 года.

Место оценки и сопоставления конкурсных заявок (подведение итогов конкурса): 101000, город

mailto:fkrmos-zakupki@mail.ru


Фонд капитального ремонта г. Москвы

Москва, ул. Маросейка, дом 11/4, стр. 3 (Участники конкурса на заседание конкурсной комиссии не
приглашаются).

Конкурсная документация

Размещена на официальном сайте: www.tender.mos.ru

02.03.2016 ИЗВЕЩЕНИЕ

02.03.2016 КОНКУРСНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

02.03.2016 ТЕХНИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

24.03.2016 ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ

31.03.2016 ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ КОНКУРСНЫХ ЗАЯВОК

31.03.2016 ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ

СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ (ЕГО ИЗМЕНЕНИИ) 

Адрес страницы: http://fond.mos.ru/houses-of-moscow/assessment-of-l i fts-technical/tenders-for-
design-work/detail/5312948.html

http://tender.mos.ru/upload/iblock/ae2/izveshchenie.pdf
http://tender.mos.ru/upload/iblock/424/kd.pdf
file:///home/trpoivm3/sites/fond.mos.ru/www/upload/item.toolbar_converted_files/12340/%20http://files.mos.ru/upload/20_%D0%BB%D0%BE%D1%82_%D0%9D%D0%90%D0%9E__(31-000091-16).rar%20
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/31e/31e5dd3c28f47f77b4d720ebca3d63c8/protokol_vskrytiya_31_000091_16.pdf
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/0c2/0c2df067ad350bad147fffddd4bc9041/31_000091_16_pv.pdf
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/793/7938ac9062bef4a09d09124313936d72/otsenka_31_000091_16.pdf
http://tender.mos.ru/upload_all/iblock/8a8/8a86f6fe0813fbc03a2326a04b18e939/31_000091_16.pdf
http://fond.mos.ru/houses-of-moscow/assessment-of-lifts-technical/tenders-for-design-work/detail/5312948.html
http://fond.mos.ru

	02.03.2016 Открытый конкурс на выполнение работ по разработке проектной документации на замену лифтов в многоквартирных домах по 3 адресам НАО г.Москвы на сумму 142 584,45 руб. (идентификационный № 31-000091-16)

